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Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszkow, dnia 15 czerwca 2022 r.
DEZ/Z/341/ZP-26/2022

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. |
ustawy Pzp w przedmiocie Dostawa materialow zuzywalnych do podawania kontrastu do SPZZ0OZ
w Wyszkowie w okresie 12 miesigcy, nr postepowania DEZ/Z/341/ZP-26/2022.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z pdzn. zm.), dotyczace powyzej
wskazanego postepowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 dotyezy pakietu 1, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga zestawu do napelniania / iniekcji dla kontrastu i soli fizjologicznej w fiolce
( napetnianie poprzez kolec) do pracy przez 12 godzin rekomendowanego przez producenta
wstrzykiwacza OptiVantage Multi-use?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 dotyezy pakietu 1, poz. 3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie¢ na wykresSlenie zapisu o: ,pracy do 8&-godzin”™ 1 wymaga
dwunastogodzinnych zestawdw do napetniania / iniekcji dla kontrastu i soli fizjologicznej w fiolce
( napetnianiych poprzez kolec) rekomendowanych przez producenta wstrzykiwacza OptiVantage Multi-
use 350 PSI?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy informuje, iz termin skiadania ofert jest do dnia 21.06.2022 r. do godz. 11:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 21.06.2022 r. o godz. 11:15.

Sporzadzil:

Marek Jasinski

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.
tel. (29) 743 76 86




